

**Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест ОСН**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Администрация							
64.901.001	Начальник ОСН	2	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро БСОНД							
64.902.002	Начальник бюро БСОНД	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.903.003А	Инженер по стандартизации	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.903.004А	Инженер по стандартизации	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.903.005А	Инженер по стандартизации	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.903.006А	Инженер по стандартизации	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.904.007	Инженер по стандартизации 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.905.008	Инженер-конструктор 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро БНВ ВААН							
64.906.009	Начальник бюро БНВ ВААН	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.907.010А	Инженер по стандартизации	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.907.011А	Инженер по стандартизации	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.908.012А	Инженер по стандартизации 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.908.013А	Инженер по стандартизации 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.909.014	Инженер-конструктор 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.909.015	Инженер-конструктор 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет